=A

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 217/2021 - SG SAMAROUNICIPALDE | ia

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. oPR. E |]da
Es Fesposta Nº 1 aoRequerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 232/2021 usAutoria: Secretaria Municipal de

. EP assunto: Requer ii
Seniits Prieto, BIO Perada Traninranalade pista
NobreVereador, EN de Santa Bárbara d Oeste.

Ss Chave: 6FE70

Em resposta ao Requerimento nº 232/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no dia 16
de março de 2021, informamos:

1a 3- As informações referentes aos dias e locais de trabalho dos médicos e
cirurgiões dentistas encontram-se atualizadas no Portal de Transferência da Prefeitura
Municipal de Santa Barbara d'Oeste.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000